e-ARE 1403356

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

RICARDO VIEIRA COUTINHORECTE.(S):

EUGENIO JOSE GUILHERME DE ARAGAOADV.(A/S):

MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORALRECDO.(A/S):

PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICAPROC.(A/S)(ES):

COLIGAÇÃO A VONTADE DO POVORECDO.(A/S):

DANIANE MANGIA FURTADOADV.(A/S):

Procedência: PARAÍBA

Órgão de Origem: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Data de autuação: 20/09/2022 às 09:00:44

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: 0 Apensos: Não informado.  Recursos: 1

N° Único ou N° de Origem: 00019547020146150000

Assunto: DIREITO ELEITORAL | Eleições | Prestação de Contas | Prestação de Contas - De
Candidato

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. LUIZ FUX,
com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Prevenção Relator/Sucessor

Processo que Justifica a prevenção Relator/Sucessor: Pet 10508

Justificativa: RISTF, art. 69, caput

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 21/09/2022 - 17:40:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 21 de setembro de 2022

Certidão gerada em 21/09/2022 às 17:40:44.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código JKYMDZ4GXW